裝

訂

線

教育部體育署　函
地址：10489 臺北市朱崙街20號
承辦人：林筠宸
電話：02-87711017
傳真：02-87728707
電子信箱
：yuchen@mail.sa.gov.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國102年6月14日

發文字號：臺教體署學(二)字第1020018320B號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本署再度重申因應學生參與水域活動頻率漸增且溺水事件

頻傳，務必落實水域安全宣導，避免溺水事件一再發生，

請　查照。

說明：

一、請　貴校加強利用各種管道如學生暑期社團活動、營隊等

集會方式，並利用學校網站、簡訊及電子郵件等管道，加

強宣導。

二、請有效運用　貴校所在縣市公布之安全或危險區域相關資

訊進行宣導。

三、教育部統計97至101年學生容易發生溺水水域為：新北市

烏來山區、新北市沙崙海灘、新北市大豹溪、新北市三峽

河、桃園桃園大圳、嘉南大圳、高雄市蚵仔寮漁港、花蓮

縣秀姑巒溪、金門縣后湖海灘。

正本：公私立大專校院

副本：本署署長辦公室、王副署長辦公室、彭副署長辦公室、主任秘書辦公室、學校

體育組
電子公文
交 換 章

102/06/14
11:40:30

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

電子表單編號：10206F1010478